



## **Dodatek č. 1 ke „SMLOUVĚ O DÍLO“**

uzavřené dne 12. 5. 2025

### **„Rekonstrukce počítačových učeben ZŠ Humpolec, Hálkova-stavební úpravy“**

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

#### **1.**

##### **Smluvní strany**

**Objednatel:** Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov

Sídlo: Hálkova 591, 396 01 Humpolec  
Zastoupený: Mgr. Tomášem Jůzlem, ředitelem školy  
IČO: 70504539  
DIČ: CZ70504539  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 939261/0100

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** SPACE COM spol. s r.o.

Sídlo: Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec  
Zápis v OR: spisová značka C 9713 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  
Zastoupený: Liborem Pavlasem, jednatelem společnosti  
IČO: 26025337  
DIČ: CZ26025337  
Peněžní ústav: Raiffeisenbank  
Číslo účtu: 166801668/5500  
Datová schránka: k7x3iam

(dále jen „zhotovitel“)

**(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“)**

#### **2.**

##### **Předmět dodatku**

V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo, zejména ve smyslu článku 11. smlouvy, se smluvní strany dohodly na následující změně předmětu smlouvy a změně ceny díla.

#### **3.**

##### **Předmět smlouvy**

Předmět smlouvy se mění o vícepráce a méněpráce tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 1 – Krycí list víceprací a méněprací dodatku č. 1 : Rekonstrukce počítačových učeben ZŠ Humpolec, Hálkova – stavební úpravy (dále jen „příloha tohoto dodatku“).

Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupci objednatele, technickým dozorem stavebníka a autorským dozorem - projektantem stavby.

#### 4. Cena díla

Cena díla dle článku 4. odst. 4.2. smlouvy o dílo se s odkazem na přílohu tohoto dodatku tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

##### Cena činí:

|                                                     |                        |
|-----------------------------------------------------|------------------------|
| Původní cena bez DPH:                               | 1 002 541,00 Kč        |
| Změna ceny dle přílohy tohoto dodatku:              | 420 826,88 Kč          |
| <b>Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH:</b> | <b>1 423 367,88 Kč</b> |
| DPH:                                                | 298 907,26 Kč          |
| Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 vč. DPH:        | 1 722 275,14 Kč        |

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění smlouvy o dílo.

#### 5. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, nejedná se o takovou změnu smluvních podmínek, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním výběrovém řízení, pokud by zadávací podmínky původního výběrového řízení odpovídaly této změně; změnu, která by měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele; nebo změnu, která by vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění zakázky. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy - dodatečné stavební práce od dodavatele původní zakázky nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu zakázky.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 5. 2025 na provedení díla „Rekonstrukce počítačových učeben ZŠ Humpolec, Hálkova-stavební úpravy“.

Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran nebo v listinné podobě, ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

##### Příloha:

Krycí list víceprací a méněprací dodatku č. 1 : Rekonstrukce počítačových učeben ZŠ Humpolec, Hálkova – stavební úpravy

V Humpolci dne: 13. 8. 2025

V Humpolci dne: 13. 8. 2025

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....  
Mgr. Tomáš Jůzl

.....  
Libor Pavlas

Krycí list víceprací a méněprací dodatku č. 1 : Rekonstrukce počítačových učeben ZŠ Humpolec, Hálkova – stavební úpravy

| Označení | Popis                                               | vícepráce v Kč<br>bez DPH | méněpráce v Kč<br>bez DPH | celková změna ceny v Kč<br>bez DPH | vícepráce<br>DPH | vícepráce v Kč<br>s DPH | méněpráce<br>DPH | méněpráce v Kč<br>s DPH | celková změna ceny v Kč<br>s DPH |
|----------|-----------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------|-------------------------|----------------------------------|
| ZL1.01   | PC3 - doplnění datového rozváděče a aktivních prvků | 24 318,16                 | 0,00                      | 24 318,16                          | 5 106,81         | 29 424,98               | 0,00             | 0,00                    | 29 424,98                        |
| ZL1.02   | PC1 - úprava příčky s luxfery, zazdění              | 7 210,33                  | 0,00                      | 7 210,33                           | 1 514,17         | 8 724,50                | 0,00             | 0,00                    | 8 724,50                         |
| ZL1.03   | PC1 - úpravy povrchů stěn                           | 74 265,63                 | 0,00                      | 74 265,63                          | 15 595,78        | 89 861,41               | 0,00             | 0,00                    | 89 861,41                        |
| ZL1.04   | neobsazeno                                          |                           |                           |                                    |                  |                         |                  |                         |                                  |
| ZL1.05   | PC3 - úpravy povrchů stěn                           | 86 736,86                 | 0,00                      | 86 736,86                          | 18 214,74        | 104 951,60              | 0,00             | 0,00                    | 104 951,60                       |
| ZL1.06   | neobsazeno                                          |                           |                           |                                    |                  |                         |                  |                         |                                  |
| ZL1.07   | PC1 - stavební úpravy pro rozvody nad topením       | 3 387,64                  | 0,00                      | 3 387,64                           | 711,40           | 4 099,04                | 0,00             | 0,00                    | 4 099,04                         |
| ZL1.08   | PC1- podlahy bourání                                | 30 544,17                 | 0,00                      | 30 544,17                          | 6 414,28         | 36 958,45               | 0,00             | 0,00                    | 36 958,45                        |
| ZL1.09   | PC1 - betonová podlaha                              | 74 773,97                 | 0,00                      | 74 773,97                          | 15 702,53        | 90 476,50               | 0,00             | 0,00                    | 90 476,50                        |
| ZL1.10   | PC3 - podlahy bourání                               | 12 084,60                 | 0,00                      | 12 084,60                          | 2 537,77         | 14 622,37               | 0,00             | 0,00                    | 14 622,37                        |
| ZL1.11   | PC3 - podlahy sešívání                              | 14 053,04                 | 0,00                      | 14 053,04                          | 2 951,14         | 17 004,18               | 0,00             | 0,00                    | 17 004,18                        |
| ZL1.12   | PC3 - samonivelační stěrka                          | 47 752,33                 | 0,00                      | 47 752,33                          | 10 027,99        | 57 780,32               | 0,00             | 0,00                    | 57 780,32                        |
| ZL1.13   | PC3 - sanace dutiny po havárii topenářských prac    | 7 046,27                  | 0,00                      | 7 046,27                           | 1 479,72         | 8 525,99                | 0,00             | 0,00                    | 8 525,99                         |
| ZL1.14   | PC1 - úpravy povrchů stropu                         | 51 310,15                 | 0,00                      | 51 310,15                          | 10 775,13        | 62 085,28               | 0,00             | 0,00                    | 62 085,28                        |
| ZL1.15   | PC3 - úpravy povrchů stropu                         | 48 405,69                 | 0,00                      | 48 405,69                          | 10 165,19        | 58 570,88               | 0,00             | 0,00                    | 58 570,88                        |
| ZL1.16   | PC1 - navýšení nákladů za kabeláž                   | 10 171,15                 | 0,00                      | 10 171,15                          | 2 135,94         | 12 307,09               | 0,00             | 0,00                    | 12 307,09                        |
| ZL1.17   | PC3 - navýšení nákladů za kabeláž                   | 10 171,15                 | 0,00                      | 10 171,15                          | 2 135,94         | 12 307,09               | 0,00             | 0,00                    | 12 307,09                        |
| ZL1.18   | PC1 - rekonstrukce silových rozvodů pro světla      | 10 668,09                 | 0,00                      | 10 668,09                          | 2 240,30         | 12 908,39               | 0,00             | 0,00                    | 12 908,39                        |
| ZL1.19   | PC3 - rekonstrukce silových rozvodů pro světla      | 11 807,11                 | 0,00                      | 11 807,11                          | 2 479,49         | 14 286,60               | 0,00             | 0,00                    | 14 286,60                        |
| ZL1.20   | PC3 - rozšíření otvorů pro skříně (niky)            | 3 634,00                  | 0,00                      | 3 634,00                           | 763,14           | 4 397,14                | 0,00             | 0,00                    | 4 397,14                         |
| ZL1.21   | PC1 - jištění a přívod učebny                       | 4 286,23                  | 0,00                      | 4 286,23                           | 900,11           | 5 186,34                | 0,00             | 0,00                    | 5 186,34                         |
| ZL1.22   | PC3 - jištění a přívod učebny                       | 4 703,70                  | 0,00                      | 4 703,70                           | 987,78           | 5 691,48                | 0,00             | 0,00                    | 5 691,48                         |
| ZL1.23   | PC1 - dodávka svítidel                              | 26 816,05                 | 0,00                      | 26 816,05                          | 5 631,37         | 32 447,42               | 0,00             | 0,00                    | 32 447,42                        |
| ZL1.24   | PC3 - dodávka svítidel                              | 26 816,05                 | 0,00                      | 26 816,05                          | 5 631,37         | 32 447,42               | 0,00             | 0,00                    | 32 447,42                        |
| ZL1.25   | PC1 - záměna soklu                                  | 8 286,00                  | -3 000,00                 | 5 286,00                           | 1 740,06         | 10 026,06               | -630,00          | -3 630,00               | 6 396,06                         |
| ZL1.26   | PC3 - záměna soklu                                  | 8 915,00                  | -3 000,00                 | 5 915,00                           | 1 872,15         | 10 787,15               | -630,00          | -3 630,00               | 7 157,15                         |
| ZL1.27   | Méněpráce                                           | 0,00                      | -193 737,00               | -193 737,00                        | 0,00             | 0,00                    | -40 684,77       | -234 421,77             | -234 421,77                      |
| ZL1.28   | PC1 - vícenáklad za materiál a kompletaci v nábytku | 6 024,77                  | 0,00                      | 6 024,77                           | 1 265,20         | 7 289,97                | 0,00             | 0,00                    | 7 289,97                         |
| ZL1.29   | PC3 - vícenáklad za materiál a kompletaci v nábytku | 6 375,74                  | 0,00                      | 6 375,74                           | 1 338,91         | 7 714,65                | 0,00             | 0,00                    | 7 714,65                         |
| Celkem   |                                                     | 620 563,88                | -199 737,00               | 420 826,88                         | 130 318,42       | 750 882,30              | -41 944,77       | -241 681,77             | 509 200,53                       |

|                    |                         |                       |
|--------------------|-------------------------|-----------------------|
| Cena díla dle SoD: | 1 002 541,00 Kč bez DPH | 1 213 074,61 Kč s DPH |
| Cena méněprací:    | -199 737,00 Kč bez DPH  | -241 681,77 Kč s DPH  |
| Cena víceprací:    | 620 563,88 Kč bez DPH   | 750 882,30 Kč s DPH   |

|                                 |                         |                       |
|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Nová cena díla dle dodatku č. 1 | 1 423 367,88 Kč bez DPH | 1 722 275,14 Kč s DPH |
|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|

|                                            |                         |  |
|--------------------------------------------|-------------------------|--|
| Technický dozor stavebníka (TDS)           | Miroslav Langer         |  |
| Objednatel                                 | Mgr. Tomáš Jůzl         |  |
| Zástupce pro věci technické za objednatele | Ing. Pavel Liška, Ph.D. |  |
| Projektant                                 | Vlastimil Pospíšil      |  |
| Stavbyvedoucí                              | Jan Satrapa             |  |

ZL1.01

## ZŠ Hálkova - PC3 - doplnění datového rozvaděče a switchů

| Poř.   | Typ | Kód                       | Popis                                                                            | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena      | Cenová úroveň |
|--------|-----|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-----------|---------------|
| Stavba |     | S: Stavba                 |                                                                                  |     |        |            | 24 318,16 |               |
| Objekt |     | SO 01: Stavební objekt 01 |                                                                                  |     |        |            | 24 318,16 |               |
| Oddíl  |     | 742: Slaboproud           |                                                                                  |     |        |            | 24 318,16 |               |
| 1      | SP  | 742330012                 | Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení            | kus | 2,000  | 1 017,56   | 2 035,12  | Urs I-2025    |
| 2      | H   | ADI.0051059.URS           | Rozvaděč nástěnný dvoudílný 12U/500mm celoskleněné dveře                         | kus | 1,000  | 6 549,04   | 6 549,04  | Urs I-2025    |
| 3      | H   | ADI.0098213.URS           | 24 port gigabit L2+ řízený switch se 4 10G SFP+ sloty, zálož. UPS napájení, rack | kus | 2,000  | 7 867,00   | 15 734,00 | Urs I-2025    |

## ZL1.02

## PC1 - úprava příčky s luxfery, zazdění

| Poř.          | Typ | Kód                                    | Popis                                                                                               | MJ   | Výměra | Jedn. Cena      | Cena     | Cenová úroveň |
|---------------|-----|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------------|----------|---------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                       |                                                                                                     |      |        | <b>7 210,33</b> |          |               |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>       |                                                                                                     |      |        | <b>7 210,33</b> |          |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>**: Nezařazeno</b>                  |                                                                                                     |      |        | <b>250,00</b>   |          |               |
| 1             | SUB | X1482                                  | Penetrace(nové povrchy) - pod lepidlo s perlínkou a následně pod štuk (položka u rozp k SOD)        | m2   | 2,500  | 100,00          | 250,00   | SOD           |
|               |     |                                        | Výkaz výměr: 1*1,25*2                                                                               |      |        | 2,500           |          |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>003: Svislé konstrukce</b>          |                                                                                                     |      |        | <b>1 494,63</b> |          |               |
| 2             | SP  | 311272030.XLA                          | Zdivo z tvárníc Ytong Klasik 200 tl zdiva 200 mm                                                    | m2   | 1,250  | 1 195,71        | 1 494,63 | Urs I-2025    |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>006: Úpravy povrchu</b>             |                                                                                                     |      |        | <b>2 321,38</b> |          |               |
| 3             | SP  | 613142001                              | Pletivo sklovláknité vnitřních ostění a nadpraží, pilířů, sloupů a členitých ploch vtačené do tmelu | m2   | 2,000  | 373,24          | 746,47   | Urs I-2025    |
|               |     |                                        | Výkaz výměr: 2                                                                                      |      |        | 2,000           |          |               |
| 4             | SP  | 613311131                              | Vápenný štuk vnitřních pilířů nebo sloupů, ostění, nadpraží a členitých ploch tloušťky do 3 mm      | m2   | 2,000  | 287,46          | 574,91   | Urs I-2025    |
| 5             | SUB | X14810                                 | Omítka jádrová - položka z rozpočtu k SOD                                                           | m2   | 2,000  | 500,00          | 1 000,00 | SOD           |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b> |                                                                                                     |      |        | <b>1 608,65</b> |          |               |
| 6             | SP  | 962081141                              | Bourání příček ze skleněných tvárníc tl přes 100 do 150 mm                                          | m2   | 1,250  | 310,34          | 387,93   | Urs I-2025    |
| 7             | SP  | 949111113                              | Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m                                       | sada | 1,000  | 582,03          | 582,03   | Urs I-2025    |
| 8             | SP  | 949111213                              | Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 1,9 do 2,5 m za každý den použití             | sada | 10,000 | 24,96           | 249,60   | Urs I-2025    |
| 9             | SP  | 949111813                              | Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m                                     | sada | 1,000  | 389,09          | 389,09   | Urs I-2025    |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>099: Přesun hmot HSV</b>            |                                                                                                     |      |        | <b>1 535,67</b> |          |               |
| 10            | SP  | 997013211                              | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                         | t    | 0,188  | 998,40          | 187,20   | Urs I-2025    |
| 11            | SP  | 997013219                              | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m    | t    | 0,375  | 107,27          | 40,22    | Urs I-2025    |
|               |     |                                        | Ztratné: 100,0 %                                                                                    |      |        | 0,188           |          |               |
| 12            | SP  | 997013501                              | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                       | t    | 0,188  | 301,14          | 56,46    | Urs I-2025    |
| 13            | SP  | 997013509                              | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                            | t    | 0,750  | 13,15           | 9,86     | Urs I-2025    |
|               |     |                                        | Ztratné: 300,0 %                                                                                    |      |        | 0,563           |          |               |
| 14            | SP  | 997013804                              | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02           | t    | 0,180  | 4 520,00        | 813,60   | Urs I-2025    |
| 15            | SP  | 998018001                              | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                    | t    | 0,218  | 1 962,22        | 428,32   | Urs I-2025    |

## ZL1.03

## PC1 - úpravy povrchů stěn

| Poř.          | Typ | Kód                                 | Popis                                                                                               | MJ | Výměra  | Jedn. Cena       | Cena      | Cenová úroveň |
|---------------|-----|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------------|-----------|---------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                    |                                                                                                     |    |         | <b>74 265,63</b> |           |               |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>    |                                                                                                     |    |         | <b>74 265,63</b> |           |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>**: Nezařazeno</b>               |                                                                                                     |    |         | <b>22 004,00</b> |           |               |
| 1             | SUB | X1481                               | Oškrábání stávajících maleb (položka z rozp. k SOD)                                                 | m2 | 35,172  | 200,00           | 7 034,40  | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: -opáleníPC1            |                                                                                                     |    |         | - 39,676         |           |               |
|               |     | (stěnPC1+členitéPC1)                |                                                                                                     |    |         | 74,848           |           |               |
| 2             | SUB | X1482                               | Penetrace(nové povrchy) - pod lepidlo s perlínkou a následně pod štuk (položka u rozp k SOD)        | m2 | 149,696 | 100,00           | 14 969,60 | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: 2*(stěnPC1+členitéPC1) |                                                                                                     |    |         | 149,696          |           |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>006: Úpravy povrchu</b>          |                                                                                                     |    |         | <b>36 917,49</b> |           |               |
| 3             | SP  | 612142001                           | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu                                                | m2 | 72,767  | 295,73           | 21 519,40 | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: stěnPC1                |                                                                                                     |    |         | 72,767           |           |               |
| 4             | SP  | 613142001                           | Pletivo sklovláknité vnitřních ostění a nadpraží, pilířů, sloupů a členitých ploch vtačené do tmelu | m2 | 2,081   | 373,24           | 776,71    | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: členitéPC1             |                                                                                                     |    |         | 2,081            |           |               |
| 5             | SP  | 612311131                           | Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                                        | m2 | 72,767  | 192,71           | 14 023,19 | Urs I-2025    |
| 6             | SP  | 613311131                           | Vápenný štuk vnitřních pilířů nebo sloupů, ostění, nadpraží a členitých ploch tloušťky do 3 mm      | m2 | 2,081   | 287,46           | 598,19    | Urs I-2025    |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>099: Přesun hmot HSV</b>         |                                                                                                     |    |         | <b>1 230,88</b>  |           |               |
| 7             | SP  | 998018001                           | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                    | t  | 0,627   | 1 962,22         | 1 230,88  | Urs I-2025    |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>783: Nátěry</b>                  |                                                                                                     |    |         | <b>14 113,26</b> |           |               |
| 8             | SP  | 783806805                           | Odstranění nátěrů z omítek opálením                                                                 | m2 | 39,676  | 355,71           | 14 113,26 | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: opáleníPC1             |                                                                                                     |    |         | 39,676           |           |               |

## ZL1.05

## PC3 - úpravy povrchů stěn

| Poř.          | Typ | Kód                                 | Popis                                                                                                | MJ | Výměra  | Jedn. Cena       | Cena      | Cenová úroveň |
|---------------|-----|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------------|-----------|---------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                    |                                                                                                      |    |         | <b>86 736,86</b> |           |               |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>    |                                                                                                      |    |         | <b>86 736,86</b> |           |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>**: Nezařazeno</b>               |                                                                                                      |    |         | <b>34 325,20</b> |           |               |
| 1             | SUB | X1481                               | Oškrábání stávajících maleb (položka z rozp. k SOD)                                                  | m2 | 85,813  | 200,00           | 17 162,60 | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: (stěnPC3+členitéPC3)   |                                                                                                      |    |         | 85,813           |           |               |
| 2             | SUB | X1482                               | Penetrace(nové povrchy) - pod lepidlo s perlínkou a následně pod štuk (položka u rozp k SOD)         | m2 | 171,626 | 100,00           | 17 162,60 | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: 2*(stěnPC3+členitéPC3) |                                                                                                      |    |         | 171,626          |           |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>006: Úpravy povrchu</b>          |                                                                                                      |    |         | <b>50 997,50</b> |           |               |
| 3             | SP  | 612142001                           | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu                                                | m2 | 33,083  | 295,73           | 9 783,64  | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: stěnPC3                |                                                                                                      |    |         | 33,083           |           |               |
| 4             | SP  | 613142001                           | Pletivo sklovláknité vnitřních ostění a nadpraží, pilířů, sloupů a členitých ploch vtlačené do tmelu | m2 | 52,730  | 373,24           | 19 680,79 | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: členitéPC3             |                                                                                                      |    |         | 52,730           |           |               |
| 5             | SP  | 612311131                           | Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                                         | m2 | 33,083  | 192,71           | 6 375,54  | Urs I-2025    |
| 6             | SP  | 613311131                           | Vápenný štuk vnitřních pilířů nebo sloupů, ostění, nadpraží a členitých ploch tloušťky do 3 mm       | m2 | 52,730  | 287,46           | 15 157,53 | Urs I-2025    |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>099: Přesun hmot HSV</b>         |                                                                                                      |    |         | <b>1 414,16</b>  |           |               |
| 7             | SP  | 998018001                           | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                     | t  | 0,721   | 1 962,22         | 1 414,16  | Urs I-2025    |

## ZL1.07

## ZŠ hálková vícepráce č.1 - drážka pod parapetem PC1

| Poř.          | Typ | Kód                                    | Popis                                                                                            | MJ | Výměra | Jedn. Cena      | Cena     | Cenová úroveň |
|---------------|-----|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------------|----------|---------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                       |                                                                                                  |    |        | <b>3 387,64</b> |          |               |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>       |                                                                                                  |    |        | <b>3 387,64</b> |          |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>006: Úpravy povrchu</b>             |                                                                                                  |    |        | <b>1 856,40</b> |          |               |
| 1             | SUB | X1489                                  | Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm - cena dle rozpočtu k SOD     | m  | 8,840  | 210,00          | 1 856,40 | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: 8,84                      |                                                                                                  |    |        | 8,840           |          |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b> |                                                                                                  |    |        | <b>1 231,40</b> |          |               |
| 2             | SP  | 974031133                              | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm                                           | m  | 8,840  | 139,30          | 1 231,40 | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: 8,84                      |                                                                                                  |    |        | 8,840           |          |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>099: Přesun hmot HSV</b>            |                                                                                                  |    |        | <b>299,84</b>   |          |               |
| 3             | SP  | 997013211                              | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                      | t  | 0,080  | 998,40          | 79,43    | Urs I-2025    |
| 4             | SP  | 997013219                              | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t  | 0,159  | 107,27          | 17,07    | Urs I-2025    |
|               |     | Ztratiné: 100,0 %                      |                                                                                                  |    |        | 0,080           |          |               |
| 5             | SP  | 997013601                              | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01     | t  | 0,080  | 2 190,00        | 175,20   | Urs I-2025    |
| 6             | SP  | 997013501                              | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t  | 0,080  | 301,14          | 23,96    | Urs I-2025    |
| 7             | SP  | 997013509                              | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t  | 0,318  | 13,15           | 4,18     | Urs I-2025    |
|               |     | Ztratiné: 300,0 %                      |                                                                                                  |    |        | 0,239           |          |               |



## ZL1.08

## PC1- podlahy bourání

| Poř.          | Typ | Kód                              | Popis                                                                                            | MJ     | Výměra | Jedn. Cena       | Cena      | Cenová úroveň |
|---------------|-----|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------|-----------|---------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                 |                                                                                                  |        |        | <b>30 544,17</b> |           |               |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b> |                                                                                                  |        |        | <b>30 544,17</b> |           |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>006: Úpravy povrchu</b>       |                                                                                                  |        |        | <b>12 276,66</b> |           |               |
| 1             | SUB | X1486                            | Ztržení PVC nalepeného disperz.lepidlem - položka z rozp. k SOD                                  | m2     | 55,803 | 200,00           | 11 160,60 | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: podlahaPC1          |                                                                                                  | 55,803 |        |                  |           |               |
| 2             | SUB | X1487                            | Likvidace PVC - položka z rozpočtu k SOD                                                         | m2     | 55,803 | 20,00            | 1 116,06  | SOD           |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>099: Přesun hmot HSV</b>      |                                                                                                  |        |        | <b>13 053,45</b> |           |               |
| 3             | SP  | 997013211                        | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                      | t      | 0,878  | 998,40           | 876,93    | Urs I-2025    |
| 4             | SP  | 997013219                        | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t      | 1,757  | 107,27           | 188,43    | Urs I-2025    |
|               |     | Ztratné: 100,0 %                 |                                                                                                  | 0,878  |        |                  |           |               |
| 5             | SP  | 997013847                        | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01      | t      | 0,878  | 13 300,00        | 11 677,40 | Urs I-2025    |
| 6             | SP  | 997013501                        | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t      | 0,878  | 301,14           | 264,50    | Urs I-2025    |
| 7             | SP  | 997013509                        | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t      | 3,513  | 13,15            | 46,19     | Urs I-2025    |
|               |     | Ztratné: 300,0 %                 |                                                                                                  | 2,635  |        |                  |           |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>762: Konstrukce tesařské</b>  |                                                                                                  |        |        | <b>5 214,06</b>  |           |               |
| 8             | SP  | 762511827                        | Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku lepených          | m2     | 55,803 | 93,44            | 5 214,06  | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: podlahaPC1          |                                                                                                  | 55,803 |        |                  |           |               |

ZL1.09

## PC1 - betonová podlaha

| Poř.                         | Typ | Kód                              | Popis                                                                                                   | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena             | Cenová úroveň     |
|------------------------------|-----|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------------|-------------------|
| <b>Stavba</b>                |     | <b>S: Stavba</b>                 |                                                                                                         |    |        |            | <b>74 773,97</b> |                   |
| <b>Objekt</b>                |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b> |                                                                                                         |    |        |            | <b>74 773,97</b> |                   |
| <b>Oddíl</b>                 |     | <b>006: Úpravy povrchu</b>       |                                                                                                         |    |        |            | <b>58 593,15</b> |                   |
| 1                            | SP  | X632452519.MPI                   | Cementový rychletuhnoucí potěr - beton míchaní z písku a TOPCEM tl přes 40 do 50 mm + rozptýlená výztuž | m2 | 55,803 | 1 050,00   | 58 593,15        | vlastní kalkulace |
| Výkaz výměr: 8,9*6,27        |     |                                  |                                                                                                         |    | 55,803 |            |                  |                   |
| <b>Oddíl</b>                 |     | <b>099: Přesun hmot HSV</b>      |                                                                                                         |    |        |            | <b>6 325,59</b>  |                   |
| 2                            | SP  | 998018001                        | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                        | t  | 5,023  | 1 962,22   | 9 855,23         | Urs I-2025        |
| Přesun hmot míchání a přesun |     |                                  |                                                                                                         |    |        |            |                  |                   |
| 3                            | SP  | 998011008                        | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                                 | t  | 5,023  | 1 259,45   | 6 325,59         | Urs I-2025        |
| Přesun hmot strojní uložení  |     |                                  |                                                                                                         |    |        |            |                  |                   |

## ZL1.10

## PC3 - podlahy bourání

| Poř.                    | Typ | Kód                       | Popis                                                           | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena      | Cenová úroveň |
|-------------------------|-----|---------------------------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-----------|---------------|
| Stavba                  |     | S: Stavba                 |                                                                 |    |        |            | 12 084,60 |               |
| Objekt                  |     | SO 01: Stavební objekt 01 |                                                                 |    |        |            | 12 084,60 |               |
| Oddíl                   |     | 006: Úpravy povrchu       |                                                                 |    |        |            | 12 084,60 |               |
| 1                       | SUB | X1486                     | Ztržení PVC nalepeného disperz.lepidlem - položka z rozp. k SOD | m2 | 54,930 | 200,00     | 10 986,00 | SOD           |
| Výkaz výměr: PodlahaPC3 |     |                           |                                                                 |    | 54,930 |            |           |               |
| 2                       | SUB | X1487                     | Likvidace PVC - položka z rozpočtu k SOD                        | m2 | 54,930 | 20,00      | 1 098,60  | SOD           |

ZL1.11

PC3 - podlahy sešívání

| Poř. | Typ    | Kód                                                     | Popis                                                                                                                 | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena      | Cenová úroveň     |
|------|--------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-----------|-------------------|
|      | Stavba |                                                         | S: Stavba                                                                                                             |    |        |            | 14 053,04 |                   |
|      | Objekt |                                                         | SO 01: Stavební objekt 01                                                                                             |    |        |            | 14 053,04 |                   |
|      | Oddíl  |                                                         | 009: Ostatní konstrukce a práce                                                                                       |    |        |            | 14 053,04 |                   |
| 1    | SP     | 977343211                                               | Frézování drážek v podlahách z betonu do 30x30 mm                                                                     | m  | 37,360 | 126,15     | 4 713,04  | Urs I-2025        |
|      |        | Výkaz výměr: PC3                                        |                                                                                                                       |    | —      |            |           |                   |
|      |        | (4,2+7*2+0,6+2+3+6+1,7+1,7)*2*2*0,2+(2+6+6+1+1+2)*2*0,3 |                                                                                                                       |    | 37,360 |            |           |                   |
| 2    | SUB    | X1484                                                   | Vyčištění drážek, dodatečné vložení výztuže do připravené drážky - sešivací spona do chemické malty, zapravení drážek | m  | 37,360 | 250,00     | 9 340,00  | vlastní kalkulace |

ZL1.12

PC3 - samonivelační stěrka podlahy

| Poř.                               | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                 | MJ        | Výměra  | Jedn. Cena | Cena      | Cenová úroveň     |
|------------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|------------|-----------|-------------------|
| Stavba                             |     |            | S: Stavba                                                                                                                                             | 47 752,33 |         |            |           |                   |
| Objekt                             |     |            | SO 01: Stavební objekt 01                                                                                                                             | 47 752,33 |         |            |           |                   |
| Oddíl                              |     |            | 776: Podlahy povlakové                                                                                                                                | 47 752,33 |         |            |           |                   |
| 1                                  | SP  | X776141124 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm - rychleschnoucí nivelační hmota Planitex PRO | m2        | 54,930  | 666,74     | 36 624,03 | vlastní kalkulace |
| Výkaz výměr: podlahaPC3            |     |            |                                                                                                                                                       |           | 54,930  |            |           |                   |
| 2                                  | SP  | 776121321  | Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah                                                                                                 | m2        | 110,733 | 91,38      | 10 118,48 | Urs I-2025        |
| Výkaz výměr: podlahaPC1+podlahaPC3 |     |            |                                                                                                                                                       |           | 110,733 |            |           |                   |
| 3                                  | SP  | 998776121  | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m                                                                                  | t         | 0,846   | 1 193,51   | 1 009,83  | Urs I-2025        |

ZL1.13

PC3 - sanace dutiny po havárii topenářských prací

| Poř.                     | Typ | Kód                             | Popis                                                                                               | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena     | Cenová soustava   |
|--------------------------|-----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|----------|-------------------|
| Stavba                   |     | S: Stavba                       |                                                                                                     |    |        | 7 046,27   |          |                   |
| Objekt                   |     | SO 01: Stavební objekt 01       |                                                                                                     |    |        | 7 046,27   |          |                   |
| Oddíl                    |     | 002: Základy                    |                                                                                                     |    |        | 5 308,66   |          |                   |
| 1                        | SP  | 275313711                       | Základové patky z betonu tř. C 20/25                                                                | m3 | 0,350  | 4 167,60   | 1 458,66 | Urs I-2025        |
| 2                        | SP  | X2753111191                     | Příplatek k základovým patkám a blokům za betonáž malého rozsahu do 25 m3                           | m3 | 0,350  | 4 500,00   | 1 575,00 | Vlastní kalkulace |
| 3                        | SUB | X1501                           | Příplatek za betonáž ze suchých pytlovaných směsí                                                   | m3 | 0,350  | 6 500,00   | 2 275,00 | Vlastní kalkulace |
| Oddíl                    |     | 009: Ostatní konstrukce a práce |                                                                                                     |    |        | 19,38      |          |                   |
| 4                        | SP  | 965042221                       | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 | m3 | 0,004  | 4 845,38   | 19,38    |                   |
| Výkaz výměr: 0,2*0,2*0,1 |     |                                 |                                                                                                     |    | 0,004  |            |          |                   |
| Oddíl                    |     | 099: Přesun hmot HSV            |                                                                                                     |    |        | 1 718,22   |          |                   |
| 5                        | SP  | 998018001                       | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                    | t  | 0,876  | 1 962,22   | 1 718,22 | Urs I-2025        |

## ZL1.14

## PC1 - úpravy povrchů stropu

| Poř.          | Typ | Kód                              | Popis                                                                                        | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena             | Cenová úroveň |
|---------------|-----|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|------------------|---------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                 |                                                                                              |    |         |            | <b>51 310,15</b> |               |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b> |                                                                                              |    |         |            | <b>51 310,15</b> |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>**: Nezařazeno</b>            |                                                                                              |    |         |            | <b>20 372,40</b> |               |
| 1             | SUB | X1481                            | Oškrábání stávajících maleb (položka z rozp. k SOD)                                          | m2 | 50,931  | 200,00     | 10 186,20        | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: (stroPC1)           |                                                                                              |    |         |            | 50,931           |               |
| 2             | SUB | X1482                            | Penetrace(nové povrchy) - pod lepidlo s perlínkou a následně pod štuk (položka u rozp k SOD) | m2 | 101,862 | 100,00     | 10 186,20        | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: 2*(stroPC1)         |                                                                                              |    |         |            | 101,862          |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>006: Úpravy povrchu</b>       |                                                                                              |    |         |            | <b>30 100,28</b> |               |
| 3             | SP  | 611142001                        | Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu                                      | m2 | 50,931  | 346,93     | 17 669,32        | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: stroPC1             |                                                                                              |    |         |            | 50,931           |               |
| 4             | SP  | 611311131                        | Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm                                       | m2 | 50,931  | 244,07     | 12 430,96        | Urs I-2025    |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>099: Přesun hmot HSV</b>      |                                                                                              |    |         |            | <b>837,48</b>    |               |
| 5             | SP  | 998018001                        | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                             | t  | 0,427   | 1 962,22   | 837,48           | Urs I-2025    |

## ZL1.15

## ZŠ hálková vícepráce č.1 - stropy PC3

| Poř.          | Typ | Kód                              | Popis                                                                                        | MJ | Výměra | Jedn. Cena       | Cena      | Cenová úroveň |
|---------------|-----|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------------|-----------|---------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                 |                                                                                              |    |        | <b>48 405,69</b> |           |               |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b> |                                                                                              |    |        | <b>48 405,69</b> |           |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>**: Nezařazeno</b>            |                                                                                              |    |        | <b>19 219,20</b> |           |               |
| 1             | SUB | X1481                            | Oškrábání stávajících maleb (položka z rozp. k SOD)                                          | m2 | 48,048 | 200,00           | 9 609,60  | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: (stroPC3)           |                                                                                              |    |        | 48,048           |           |               |
| 2             | SUB | X1482                            | Penetrace(nové povrchy) - pod lepidlo s perlínkou a následně pod štuk (položka u rozp k SOD) | m2 | 96,096 | 100,00           | 9 609,60  | SOD           |
|               |     | Výkaz výměr: 2*(stroPC3)         |                                                                                              |    |        | 96,096           |           |               |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>006: Úpravy povrchu</b>       |                                                                                              |    |        | <b>28 396,42</b> |           |               |
| 3             | SP  | 611142001                        | Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu                                      | m2 | 48,048 | 346,93           | 16 669,13 | Urs I-2025    |
|               |     | Výkaz výměr: stroPC3             |                                                                                              |    |        | 48,048           |           |               |
| 4             | SP  | 611311131                        | Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm                                       | m2 | 48,048 | 244,07           | 11 727,29 | Urs I-2025    |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>099: Přesun hmot HSV</b>      |                                                                                              |    |        | <b>790,07</b>    |           |               |
| 5             | SP  | 998018001                        | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                             | t  | 0,403  | 1 962,22         | 790,07    | Urs I-2025    |



## ZL1.16

## ZŠ Hálkova - PC1 - Navýšení nákladů za kabeláž

| Poř.          | Typ | Kód | Popis                                                    | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena      | Cenová úroveň     |
|---------------|-----|-----|----------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-----------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     |     | <b>S: Stavba</b>                                         |     |         |            |           | <b>10 171,15</b>  |
| <b>Objekt</b> |     |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                         |     |         |            |           | <b>10 171,15</b>  |
| <b>Oddíl</b>  |     |     | <b>741: Silnoproud</b>                                   |     |         |            |           | <b>10 171,15</b>  |
|               |     |     | kabel CYSY 3x0,75mm <sup>2</sup>                         | m   | 135,000 | 15,00      | 2 025,00  | SOD               |
|               |     |     | kabel UTP cat.6A                                         | m   | 265,000 | 15,00      | 3 975,00  | SOD               |
|               |     |     | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil  | m   | 400,000 | 25,00      | 10 000,00 | SOD               |
|               |     |     | Sleva na kabel do průřezu vodiče do 1,5 mm <sup>2</sup>  | kpl | 135,000 | - 2,38     | - 321,30  | Vlastní kalkulace |
|               |     |     | Sleva na kabel do průřezu vodiče do 0,75 mm <sup>2</sup> | kpl | 265,000 | - 2,67     | - 708     | Vlastní kalkulace |
|               |     |     | Sleva na montáž                                          | kpl | 400,000 | - 12,00    | - 4 800   | Vlastní kalkulace |
|               |     |     |                                                          |     |         |            | -         |                   |
|               |     |     |                                                          |     |         |            | -         |                   |

ZL1.17

## ZŠ Hájkova - PC3 - Navýšení nákladů za kabeláž

| Poř.   | Typ | Kód                       | Popis                                                    | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena      | Cenová úroveň     |
|--------|-----|---------------------------|----------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-----------|-------------------|
| Stavba |     | S: Stavba                 |                                                          |     |         | 10 171,15  |           |                   |
| Objekt |     | SO 01: Stavební objekt 01 |                                                          |     |         | 10 171,15  |           |                   |
| Oddíl  |     | 741: Silnoprůd            |                                                          |     |         | 10 171,15  |           |                   |
|        |     |                           | kabel CYSY 3x0,75mm <sup>2</sup>                         | m   | 135,000 | 15,00      | 2 025,00  | SOD               |
|        |     |                           | kabel UTP cat.6A                                         | m   | 265,000 | 15,00      | 3 975,00  | SOD               |
|        |     |                           | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil  | m   | 400,000 | 25,00      | 10 000,00 | SOD               |
|        |     |                           | Sleva na kabel do průřezu vodiče do 1,5 mm <sup>2</sup>  | kpl | 135,000 | - 2,38     | - 321,30  | Vlastní kalkulace |
|        |     |                           | Sleva na kabel do průřezu vodiče do 0,75 mm <sup>2</sup> | kpl | 265,000 | - 2,67     | - 708     | Vlastní kalkulace |
|        |     |                           | Sleva na montáž                                          | kpl | 400,000 | - 12,00    | - 4 800   | Vlastní kalkulace |
|        |     |                           |                                                          |     |         |            | -         |                   |
|        |     |                           |                                                          |     |         |            | -         |                   |
|        |     |                           |                                                          |     |         |            | -         |                   |

ZL1.18

## PC1 - rekonstrukce silových rozvodů pro světla

| Poř.          | Typ | Kód                              | Popis                                                                                                               | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena     | Cenová úroveň     |
|---------------|-----|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                 |                                                                                                                     |     |        |            |          | <b>10 668,09</b>  |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b> |                                                                                                                     |     |        |            |          | <b>10 668,09</b>  |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>741: Silnoprůd</b>            |                                                                                                                     |     |        |            |          | <b>10 668,09</b>  |
| 1             | SP  | 741122611                        | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)                                          | m   | 66,000 | 53,50      | 3 531,33 | Urs I-2025        |
| 2             | H   | 34111030                         | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                       | m   | 66,000 | 16,70      | 1 102,20 | Urs I-2025        |
| 3             | SUB | X961                             | Montáž zásuvka (vypínač) zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů            | ks  | 1,000  | 100,00     | 100,00   | SOD               |
| 4             | H   |                                  | Kryt spínače kolébkového dělený                                                                                     | kus | 1,000  | 59,34      | 59,34    | Vlastní kalkulace |
| 4             | H   |                                  | Přístroj přepínače sériového                                                                                        | kus | 1,000  | 165,28     | 165,28   | Vlastní kalkulace |
| 4             | H   |                                  | Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný                                                               | kus | 1,000  | 30,17      | 30,17    | Vlastní kalkulace |
| 6             | SUB | X963                             | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová                                                               | ks  | 1,000  | 50,00      | 50,00    | SOD               |
| 7             | SUB | X962                             | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm                                                                   | ks  | 1,000  | 10,00      | 10,00    | SOD               |
| 1             | SUB | X1489                            | Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm - cena dle rozpočtu k SOD                        | m   | 11,500 | 210,00     | 2 415,00 | SOD               |
| 2             | SUB | X1488                            | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm - cena dle rozpočtu k SOD | m   | 11,500 | 139,00     | 1 598,50 | SOD               |
| 3             |     | 741120901                        | Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 1,5 mm2                                   | m   | 37,000 | 25,00      | 925,00   | Urs I-2025        |
| 4             |     | 741128021                        | Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg                                                   | m   | 37,000 | 11,73      | 434,01   | Urs I-2025        |
| 3             | SP  | 997013211                        | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                         | t   | 0,046  | 998,40     | 45,93    | Urs I-2025        |
| 4             | SP  | 997013219                        | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m                    | t   | 0,092  | 107,27     | 9,87     | Urs I-2025        |
| 5             | SP  | 997013601                        | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01                        | t   | 0,080  | 2 190,00   | 175,20   | Urs I-2025        |
| 6             | SP  | 997013501                        | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                       | t   | 0,046  | 301,14     | 13,85    | Urs I-2025        |
| 7             | SP  | 997013509                        | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                            | t   | 0,184  | 13,15      | 2,42     | Urs I-2025        |

## ZL1.19

## ZL1.19 - PC3 - rekonstrukce silových rozvodů pro světla

| Poř.          | Typ | Kód       | Popis                                                                                                               | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena             | Cenová úroveň     |
|---------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     |           | <b>S: Stavba</b>                                                                                                    |     |        |            | <b>11 807,11</b> |                   |
| <b>Objekt</b> |     |           | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                                                                                    |     |        |            | <b>11 807,11</b> |                   |
| <b>Oddíl</b>  |     |           | <b>741: Silnoprůd</b>                                                                                               |     |        |            | <b>11 807,11</b> |                   |
| 1             | SP  | 741122611 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)                                          | m   | 66,000 | 53,50      | 3 531,33         | Urs I-2025        |
| 2             | H   | 34111030  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                       | m   | 66,000 | 16,70      | 1 102,20         | Urs I-2025        |
| 3             | SUB | X961      | Montáž zásuvka (vypínač) zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů            | ks  | 1,000  | 100,00     | 100,00           | SOD               |
| 4             | H   |           | Kryt spínače kolébkového dělený                                                                                     | kus | 1,000  | 59,34      | 59,34            | Vlastní kalkulace |
| 4             | H   |           | Přístroj přepínače sériového                                                                                        | kus | 1,000  | 165,28     | 165,28           | Vlastní kalkulace |
| 4             | H   |           | Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný                                                               | kus | 1,000  | 30,17      | 30,17            | Vlastní kalkulace |
| 6             | SUB | X963      | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová                                                               | ks  | 1,000  | 50,00      | 50,00            | SOD               |
| 7             | SUB | X962      | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm                                                                   | ks  | 1,000  | 10,00      | 10,00            | SOD               |
| 1             | SUB | X1489     | Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm - cena dle rozpočtu k SOD                        | m   | 17,500 | 210,00     | 3 675,00         | SOD               |
| 2             | SUB | X1488     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm - cena dle rozpočtu k SOD | m   | 17,500 | 139,00     | 2 432,50         | SOD               |
| 3             |     | 741120901 | Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 1,5 mm2                                   | m   | 11,000 | 25,00      | 275,00           | Urs I-2025        |
| 4             |     | 741128021 | Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg                                                   | m   | 11,000 | 11,73      | 129,03           | Urs I-2025        |
| 3             | SP  | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                         | t   | 0,046  | 998,40     | 45,93            | Urs I-2025        |
| 4             | SP  | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m                    | t   | 0,092  | 107,27     | 9,87             | Urs I-2025        |
| 5             | SP  | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01                        | t   | 0,080  | 2 190,00   | 175,20           | Urs I-2025        |
| 6             | SP  | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                       | t   | 0,046  | 301,14     | 13,85            | Urs I-2025        |
| 7             | SP  | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                            | t   | 0,184  | 13,15      | 2,42             | Urs I-2025        |

ZL1.20

## PC3 - rozšíření otvorů pro skříně (niky)

| Poř.          | Typ | Kód | Popis                            | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena            |
|---------------|-----|-----|----------------------------------|----|--------|------------|-----------------|
| <b>Stavba</b> |     |     | <b>S: Stavba</b>                 |    |        |            | <b>3 634,00</b> |
| <b>Objekt</b> |     |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b> |    |        |            | <b>3 634,00</b> |
| <b>Oddíl</b>  |     |     | <b>741: Silnoproud</b>           |    |        |            | <b>3 634,00</b> |
| 1             |     |     | Osekání keram.obkladu            | m2 | 2,300  | 200,00     | 460,00          |
| 2             |     |     | Penetrace                        | m2 | 2,300  | 100,00     | 230,00          |
| 3             |     |     | Natažení sádrové stěrky stěny    | m2 | 2,300  | 1 000,00   | 2 300,00        |
| 4             |     |     | Sádrová stěrka                   | m2 | 2,300  | 160,00     | 368,00          |
| 5             |     |     | Broušení sádrové stěrky          | m2 | 2,300  | 120,00     | 276,00          |

## ZL1.21 ZŠ Hálkova - PC1 - Jištění a přívod učebny

| Poř.          | Typ | Kód       | Popis                                                                                                          | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena     | Cenová úroveň   |
|---------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------|-----------------|
| <b>Stavba</b> |     |           | <b>S: Stavba</b>                                                                                               |     |        |            |          | <b>4 286,23</b> |
| <b>Objekt</b> |     |           | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                                                                               |     |        |            |          | <b>4 286,23</b> |
| <b>Oddíl</b>  |     |           | <b>741: Silnoproud</b>                                                                                         |     |        |            |          | <b>4 286,23</b> |
| 1             | H   | 34111098  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm <sup>2</sup>                        | m   | 16,000 | 72,10      | 1 153,60 | Urs I-2025      |
| 2             | SP  | 741122143 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách (např. CYKY)                     | m   | 16,000 | 61,83      | 989,25   | Urs I-2025      |
| 3             | H   | 34141027  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm <sup>2</sup>                | m   | 16,000 | 21,30      | 340,80   | Urs I-2025      |
| 4             | SP  | 741120301 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm <sup>2</sup> pevně (např. CY, CHAH-V) | m   | 16,000 | 53,50      | 856,08   | Urs I-2025      |
| 6             | H   | 35822402  | jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                       | kus | 1,000  | 588,00     | 588,00   | Urs I-2025      |
| 7             | SP  | 741320165 | Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů                                            | kus | 1,000  | 358,50     | 358,50   | Urs I-2025      |

## ZL1.22 ZŠ Hálkova - PC3 - Jištění a přívod učebny

| Poř.          | Typ | Kód       | Popis                                                                                                          | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena     | Cenová úroveň   |
|---------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------|-----------------|
| <b>Stavba</b> |     |           | <b>S: Stavba</b>                                                                                               |     |        |            |          | <b>4 703,70</b> |
| <b>Objekt</b> |     |           | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                                                                               |     |        |            |          | <b>4 703,70</b> |
| <b>Oddíl</b>  |     |           | <b>741: Silnoproud</b>                                                                                         |     |        |            |          | <b>4 703,70</b> |
| 1             | H   | 34111098  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm <sup>2</sup>                        | m   | 18,000 | 72,10      | 1 297,80 | Urs I-2025      |
| 2             | SP  | 741122143 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách (např. CYKY)                     | m   | 18,000 | 61,83      | 1 112,90 | Urs I-2025      |
| 3             | H   | 34141027  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm <sup>2</sup>                | m   | 18,000 | 21,30      | 383,40   | Urs I-2025      |
| 4             | SP  | 741120301 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm <sup>2</sup> pevně (např. CY, CHAH-V) | m   | 18,000 | 53,50      | 963,09   |                 |
| 6             | H   | 35822402  | jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                       | kus | 1,000  | 588,00     | 588,00   | Urs I-2025      |
| 7             | SP  | 741320165 | Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů                                            | kus | 1,000  | 358,50     | 358,50   | Urs I-2025      |

## ZL1.23 ZS Halkova - PC1 - Dodávka svítidel - Nabídka

| Poř.          | Typ | Kód           | Popis                                         | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena       | Cenová úroveň     |
|---------------|-----|---------------|-----------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     |               | <b>S: Stavba</b>                              |     |        |            |            | <b>26 816,05</b>  |
| <b>Objekt</b> |     |               | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>              |     |        |            |            | <b>26 816,05</b>  |
| <b>Oddíl</b>  |     |               | <b>**: Nezařazeno</b>                         |     |        |            |            | <b>26 816,05</b>  |
| 1             | SUB | X971          | LED panel svítidlo přisazené 40W 4800lm 4000K | ks  | 6,000  | 2 826,00   | 16 956,00  | vlastní kalkulace |
| 2             | H   | 959Xx0440-001 | Sleva                                         | ks  | 6,000  | - 445,00   | - 2 670,00 | vlastní kalkulace |
| 3             | SUB | X972          | Montážní rám pro přisazenou montáž            | ks  | 6,000  | 372,00     | 2 232,00   | vlastní kalkulace |
| 4             | SUB | X973          | Spojovací a montážní materiál                 | ks  | 6,000  | 190,00     | 1 140,00   | vlastní kalkulace |
| 5             | SP  | 742360203     | Montáž svítidla světelného panelu a interface | kus | 6,000  | 1 526,34   | 9 158,05   | Urs I-2025        |



## ZL1.24 ZS Halkova - PC3 - Dodávka svítidel - Nabídka

| Poř.          | Typ | Kód           | Popis                                         | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena       | Cenová úroveň     |
|---------------|-----|---------------|-----------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     |               | <b>S: Stavba</b>                              |     |        |            |            | <b>26 816,05</b>  |
| <b>Objekt</b> |     |               | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>              |     |        |            |            | <b>26 816,05</b>  |
| <b>Oddíl</b>  |     |               | <b>**: Nezařazeno</b>                         |     |        |            |            | <b>26 816,05</b>  |
| 1             | SUB | X971          | LED panel svítidlo přisazené 40W 4800lm 4000K | ks  | 6,000  | 2 826,00   | 16 956,00  | vlastní kalkulace |
| 2             | H   | 959Xx0440-001 | Sleva                                         | ks  | 6,000  | - 445,00   | - 2 670,00 | vlastní kalkulace |
| 3             | SUB | X972          | Montážní rám pro přisazenou montáž            | ks  | 6,000  | 372,00     | 2 232,00   | vlastní kalkulace |
| 4             | SUB | X973          | Spojovací a montážní materiál                 | ks  | 6,000  | 190,00     | 1 140,00   | vlastní kalkulace |
| 5             | SP  | 742360203     | Montáž svítidla světelného panelu a interface | kus | 6,000  | 1 526,34   | 9 158,05   | Urs I-2025        |

## ZL1.25

## ZL1.25 - PC1 - záměna soklů vinylové podlahy

| Poř.          | Typ | Kód                              | Popis                                                       | MJ | Výměra   | Jedn. Cena      | Cena       | Cenová soustava   |
|---------------|-----|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|------------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     | <b>S: Stavba</b>                 |                                                             |    |          | <b>5 286,00</b> |            |                   |
| <b>Objekt</b> |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b> |                                                             |    |          | <b>5 286,00</b> |            |                   |
| <b>Oddíl</b>  |     | <b>776: Podlahy povlakové</b>    |                                                             |    |          | <b>5 286,00</b> |            |                   |
| 1             | SP  |                                  | Montáž obvodových soklových lišt lepením                    | m  | 30,000   | 80,00           | 2 400,00   | SoD               |
| 2             | SUB | X14811                           | Dodávka podlahové soklové lišty SLK50 w436 šedá             | m  | 36,000   | 145,00          | 5 220,00   | Vlastní kalkulace |
|               |     | Ztratné:                         |                                                             |    | 6,000    |                 |            |                   |
| 3             | SUB | X14812                           | Dodávka - roh pro podlahovou soklovou lištu SLK50 w436 šedá | ks | 18,000   | 37,00           | 666,00     | Vlastní kalkulace |
| 4             | SUB |                                  | PVC sokl - materiál                                         | m  | - 30,000 | 20,00           | - 600,00   | SoD               |
| 5             | SUB |                                  | PVC sokl - lepení                                           | m  | - 30,000 | 80,00           | - 2 400,00 | SoD               |

## ZL1.26

## ZL1.26 - PC3 - záměna soklů vinylové podlahy

| Poř.          | Typ | Kód      | Popis                                                       | MJ | Výměra   | Jedn. Cena | Cena       | Cenová soustava   |
|---------------|-----|----------|-------------------------------------------------------------|----|----------|------------|------------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     |          | <b>S: Stavba</b>                                            |    |          |            |            | <b>5 915,00</b>   |
| <b>Objekt</b> |     |          | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                            |    |          |            |            | <b>5 915,00</b>   |
| <b>Oddíl</b>  |     |          | <b>776: Podlahy povlakové</b>                               |    |          |            |            | <b>5 915,00</b>   |
| 1             | SP  |          | Montáž obvodových soklových lišt lepením                    | m  | 30,000   | 80,00      | 2 400,00   | SoD               |
| 2             | SUB | X14811   | Dodávka podlahové soklové lišty SLK50 w436 šedá             | m  | 36,000   | 145,00     | 5 220,00   | Vlastní kalkulace |
|               |     | Ztratné: |                                                             |    | 6,000    |            |            |                   |
| 3             | SUB | X14812   | Dodávka - roh pro podlahovou soklovou lištu SLK50 w436 šedá | ks | 35,000   | 37,00      | 1 295,00   | Vlastní kalkulace |
| 4             | SUB |          | PVC sokl - materiál                                         | m  | - 30,000 | 20,00      | - 600,00   | SoD               |
| 5             | SUB |          | PVC sokl - lepení                                           | m  | - 30,000 | 80,00      | - 2 400,00 | SoD               |

## ZL1.27

## ZL1.27 - Méněpráce

| Poř.          | Typ | Kód | Popis                                                                                         | MJ  | Výměra   | Jedn. Cena | Cena                | Cenová soustava |
|---------------|-----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|---------------------|-----------------|
| <b>Stavba</b> |     |     | <b>S: Stavba</b>                                                                              |     |          |            | <b>- 193 737,00</b> |                 |
| <b>Objekt</b> |     |     | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                                                              |     |          |            | <b>- 193 737,00</b> |                 |
|               |     |     |                                                                                               |     |          |            | <b>- 193 737,00</b> |                 |
| 1             |     |     | PC1 - SDK připláštění stěny                                                                   | m2  | - 25,000 | 1 600,00   | - 40 000,00         | SoD             |
| 2             |     |     | Omítka jádrová                                                                                | m2  | - 1,500  | 500,00     | - 750,00            | SoD             |
| 3             |     |     | Oškrábání stávajících maleb                                                                   | m2  | - 4,000  | 200,00     | - 800,00            | SoD             |
| 4             |     |     | Penetrace(nové povrchy)                                                                       | m2  | - 52,000 | 100,00     | - 5 200,00          | SoD             |
| 5             |     |     | Natažení sádrové stěrky stěny                                                                 | m2  | - 9,000  | 1 000,00   | - 9 000,00          | SoD             |
| 6             |     |     | Sádrová stěrka                                                                                | m2  | - 9,000  | 160,00     | - 1 440,00          | SoD             |
| 7             |     |     | Broušení sádrové stěrky                                                                       | m2  | - 9,000  | 120,00     | - 1 080,00          | SoD             |
| 8             |     |     | Přebroušení,opravy betonové podlahy                                                           | m2  | - 56,000 | 200,00     | - 11 200,00         | SoD             |
| 9             |     |     | Vyrovnávací stěrka vč.penetrace                                                               | m2  | - 56,000 | 500,00     | - 28 000,00         | SoD             |
|               |     |     | PC3                                                                                           |     |          |            | -                   | SoD             |
| 10            |     |     | Omítka jádrová                                                                                | m2  | - 4,000  | 500,00     | - 2 000,00          | SoD             |
| 11            |     |     | Oškrábání stávajících maleb                                                                   | m2  | - 8,000  | 200,00     | - 1 600,00          | SoD             |
| 12            |     |     | Penetrace(nové povrchy)                                                                       | m2  | - 12,000 | 100,00     | - 1 200,00          | SoD             |
| 13            |     |     | Natažení sádrové stěrky stěny                                                                 | m2  | - 12,000 | 1 000,00   | - 12 000,00         | SoD             |
| 14            |     |     | Sádrová stěrka                                                                                | m2  | - 12,000 | 160,00     | - 1 920,00          | SoD             |
| 15            |     |     | Broušení sádrové stěrky                                                                       | m2  | - 12,000 | 190,00     | - 2 280,00          | SoD             |
|               |     |     |                                                                                               |     |          |            | -                   | SoD             |
| 16            |     |     | Učebna PC3 - Řešení podlah kotvicím můstkem s rychlonávazným betonem, včetně nivelace podlahy | kpl | - 1,000  | 75 267,00  | - 75 267,00         | SoD             |
|               |     |     |                                                                                               |     |          |            | -                   |                 |

ZL1.28

ZL1.28 - PC1 - vícenáklad za materiál a kompletaci v nábytku

| Poř.          | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena            | Cenová soustava   |
|---------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-----------------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     |           | <b>S: Stavba</b>                                                                                   |    |        |            | <b>6 024,77</b> |                   |
| <b>Objekt</b> |     |           | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                                                                   |    |        |            | <b>6 024,77</b> |                   |
| <b>Oddíl</b>  |     |           | <b>Elektroinstalace</b>                                                                            |    |        |            | <b>6 024,77</b> |                   |
| 1             | SP  |           | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)            | m  | 63,000 | 25,00      | 1 575,00        | SoD               |
| 2             | SUB |           | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2                      | m  | 63,000 | 25,00      | 1 575,00        | SoD               |
| 3             | SUB |           | Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá                                                | ks | 10,000 | 50,00      | 500,00          | SoD               |
| 4             | SUB | X14881    | Odbočná hranatá krabice 75x75x36mm povrchová                                                       | ks | 10,000 | 36,31      | 363,09          | Vlastní kalkulace |
| 5             | SUB | X14882    | Lisovací dutinky modré                                                                             | ks | 87,000 | 0,42       | 36,19           | Vlastní kalkulace |
| 6             | SUB | X14883    | Spojovací svorka 5x4                                                                               | ks | 32,000 | 18,95      | 606,53          | Vlastní kalkulace |
| 7             | SUB | X14884    | Příchytka stahovacích pásek                                                                        | ks | —      | 1,04       | —               | Vlastní kalkulace |
| 8             | SUB | X14885    | Stahovací pásek                                                                                    | ks | 5,000  | 1,14       | 5,72            | Vlastní kalkulace |
| 9             | SUB | 34141027  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2                | m  | 9,000  | 21,30      | 191,70          | Urs I-2025        |
| 10            | SUB | 741120301 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) | m  | 9,000  | 53,50      | 481,54          | Urs I-2025        |
| 11            | SUB |           | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil                                            | m  | 11,000 | 25,00      | 275,00          | SoD               |
| 12            | SUB |           | kabel UTP cat.6                                                                                    | m  | 11,000 | 15,00      | 165,00          | SoD               |
| 13            | SUB |           | Patchkabel propojovací cat6 0,5m - 1m                                                              | ks | 10,000 | 25,00      | 250,00          | Vlastní kalkulace |
| 14            | SUB |           |                                                                                                    | ks |        |            | —               |                   |

## ZL1.29

## ZL1.29 - PC3 - vícenáklad za materiál a kompletaci v nábytku

| Poř.          | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena            | Cenová soustava   |
|---------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-----------------|-------------------|
| <b>Stavba</b> |     |           | <b>S: Stavba</b>                                                                                   |    |        |            | <b>6 375,74</b> |                   |
| <b>Objekt</b> |     |           | <b>SO 01: Stavební objekt 01</b>                                                                   |    |        |            | <b>6 375,74</b> |                   |
| <b>Oddíl</b>  |     |           | <b>Elektroinstalace</b>                                                                            |    |        |            | <b>6 375,74</b> |                   |
| 1             | SP  |           | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)            | m  | 63,000 | 25,00      | 1 575,00        | SoD               |
| 2             | SUB |           | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2                      | m  | 63,000 | 25,00      | 1 575,00        | SoD               |
| 3             | SUB |           | Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá                                                | ks | 9,000  | 50,00      | 450,00          | SoD               |
| 4             | SUB | X14881    | Odbočná hranatá krabice 75x75x36mm povrchová                                                       | ks | 9,000  | 36,31      | 326,78          | Vlastní kalkulace |
| 5             | SUB | X14882    | Lisovací dutinky modré                                                                             | ks | 92,000 | 0,42       | 38,27           | Vlastní kalkulace |
| 6             | SUB | X14883    | Spojovací svorka 5x4                                                                               | ks | 32,000 | 18,95      | 606,53          | Vlastní kalkulace |
| 7             | SUB | X14884    | Příchytka stahovacích pásek                                                                        | ks | —      | 1,04       | —               | Vlastní kalkulace |
| 8             | SUB | X14885    | Stahovací pásek                                                                                    | ks | 5,000  | 1,14       | 5,72            | Vlastní kalkulace |
| 9             | SUB | 34141027  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2                | m  | 8,000  | 21,30      | 170,40          | Urs I-2025        |
| 10            | SUB | 741120301 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) | m  | 8,000  | 53,50      | 428,04          | Urs I-2025        |
| 11            | SUB |           | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil                                            | m  | 10,000 | 25,00      | 250,00          | SoD               |
| 12            | SUB |           | kabel UTP cat.6                                                                                    | m  | 10,000 | 15,00      | 150,00          | SoD               |
| 13            | SUB |           | Patchkabel propojovací cat6 0,5m - 1m                                                              | ks | 32,000 | 25,00      | 800,00          | Vlastní kalkulace |
| 14            | SUB |           |                                                                                                    | ks |        |            | —               |                   |